



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/04/2014	13313	Copo plastico 50ml ABNT Trasp. c/5.000 und	2	R\$ 102,980	R\$ 205,96
08/04/2014	13313	Copo Plastico água 180 ml super cx 2500 und	3	R\$ 109,620	R\$ 328,86
08/04/2014	13313	Papel interf. Inovata 2 DB 10x240	1	R\$ 92,720	R\$ 92,72
08/04/2014	13313	Refil de Proteção assento sanitário (cx 6x40	1	R\$ 82,580	R\$ 82,58
08/04/2014	13313	Saco de Lixo 100 litros c/ 100 und preto	2	R\$ 52,580	R\$ 105,16
08/04/2014	13313	Saco de lixo 20 litros leitoso c/100 und	4	R\$ 20,600	R\$ 82,40

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17/04/2014	3685	Folhas Couche A- 4	500	R\$ 0,180	R\$ 90,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA](#)

CNPJ [72.985.021/0001-89](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/04/2014	13690	Arquivo Morto polionda amarelo polibrás	15	R\$ 3,900	R\$ 58,50
07/04/2014	13690	Arquivo Morto poliondas kraft polibrás	30	R\$ 3,900	R\$ 117,00
07/04/2014	13690	Estilete estreito MP 454 reforçado masterprin	1	R\$ 1,900	R\$ 1,90
07/04/2014	13690	Fita Adesiva durex 12x30 fitpel	3	R\$ 0,820	R\$ 2,46
07/04/2014	13690	Grampo 26/6 ACC c/ 5000 und	1	R\$ 4,900	R\$ 4,90
07/04/2014	13690	Pasta AZ PVC colors azul cficio L. polycart	8	R\$ 10,250	R\$ 82,00
07/04/2014	13690	Pasta AZ PVC colors verde cficio L. polycart	2	R\$ 11,500	R\$ 23,00
07/04/2014	13690	Pasta A/Z PVC colors verde ofício L. polycart	2	R\$ 10,250	R\$ 20,50
07/04/2014	13690	Pasta A/Z PVC colors verm. ofício L. polycart	3	R\$ 10,250	R\$ 30,75
07/04/2014	13690	Porta DVD- box cristal tecnomidia grossa 289	50	R\$ 2,090	R\$ 104,50
07/04/2014	13690	Tinta preta Epson p/ L200 / L355	1	R\$ 48,000	R\$ 48,00

Produtos Fornecidos: 11

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/04/2014	107632	Bateria selada 12V 18AH	2	R\$ 205,000	R\$ 410,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/04/2014	385	Agua mineral natural 200 ml c/ 48 copos	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
29/04/2014	385	Garrafão de Agua 20 Litros	5	R\$ 8,000	R\$ 40,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Seta Informática de Bastos Ltda ME](#)

CNPJ [11.230.941/0001-38](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/04/2014	2364	Adaptador cabo USB-A M x 2 PS2	1	R\$ 58,000	R\$ 58,00

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/04/2014	1795	Açucar Cristal Santa Izabel 2KG	5	R\$ 2,870	R\$ 14,35
02/04/2014	1795	Chá Mate Leão 250 gr	12	R\$ 4,490	R\$ 53,88
02/04/2014	1795	Limpador veja perf. Natural LV floral	2	R\$ 2,590	R\$ 5,18
02/04/2014	1795	Limpador veja perf. natural Suave 500ml	2	R\$ 4,190	R\$ 8,38
02/04/2014	1795	Lustra Moveis John jasmim 200ml	1	R\$ 4,490	R\$ 4,49
02/04/2014	1795	Maionese 500gramas Hellmanns	2	R\$ 5,490	R\$ 10,98
02/04/2014	1795	Pano Scotch Brite multi uso rosa	7	R\$ 4,790	R\$ 33,53
30/04/2014	2026	Açucar Cristal Alto Alegre 2 kg	10	R\$ 2,450	R\$ 24,50
30/04/2014	2026	Café Jaguari 500 gr	5	R\$ 6,430	R\$ 32,15
30/04/2014	2026	Café Jaguari Especial 500gr	5	R\$ 6,430	R\$ 32,15
30/04/2014	2026	Maionese Hellmanns Regular 500 gr	1	R\$ 5,490	R\$ 5,49

Produtos Fornecidos: 11

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/04/2014	192	Acendedor super fire G105R	1	R\$ 8,900	R\$ 8,90
02/04/2014	192	Açucar Cristal Pateko	1	R\$ 3,350	R\$ 3,35
02/04/2014	192	Açucar Cristal Sta. Izabel 2kg	6	R\$ 3,550	R\$ 21,30
02/04/2014	192	Açucar Cristal União 5kg	1	R\$ 10,800	R\$ 10,80
02/04/2014	192	Café Jaguari especial 500 gr	10	R\$ 6,980	R\$ 69,80
02/04/2014	192	Chá Mate leão 250 gr	2	R\$ 5,300	R\$ 10,60
02/04/2014	192	Chá Mate Leão 250 gr	2	R\$ 4,950	R\$ 9,90
02/04/2014	192	Filtro Melita 103	4	R\$ 2,350	R\$ 9,40
02/04/2014	192	Glade Lavanda 360 ml - bom ar	2	R\$ 6,650	R\$ 13,30
02/04/2014	192	Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable	4	R\$ 2,500	R\$ 10,00
02/04/2014	192	Pilha Energ. AA - 2 und	4	R\$ 4,700	R\$ 18,80
02/04/2014	192	Suco Activia 1 L - Laranja	5	R\$ 4,800	R\$ 24,00
02/04/2014	192	suco Sufresh 1 litro - Uva	14	R\$ 4,100	R\$ 57,40

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [VIVO - TELEFÔNICA BRASIL S/A](#)

CNPJ [02.558.157/0337-61](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11/04/2014	1952741	Chip de telefone celular	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 1